СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2022     014-03/22
___________________ №____________________

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

депутатов муниципального округа

Перово Зотова Н.Б.

 В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 8 Устава

муниципального округа Перово, на основании личного заявления депутата Зотова

Н.Б., Совет депутатов муниципального округа Перово решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

муниципального округа Перово пятого созыва Зотова Николая Борисовича по

собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа города Москвы, управу района Перово города Москвы, Территориальную

избирательную комиссию района Перово города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальной вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово.

Глава муниципального округа Перово             А.В. Тюрин